



MARTINUS ÅNDSVIDENSKABELIGE INSTITUT

MARIENDALSVEJ 94-96 . KØBENHAVN F - d. 27. Maj 1959.- TLF. GOTHÅB 9280 (9-16) . GIRO 29580

Kære N.N.

Tak for Deres venlige Brev af 29. April og for den Tillid, De deri viser mig. Det er trist, at Deres lille Dreng skal være belæmet med denne Trancetilbøjelighed. Aarsagen til denne hans Tilstand skyldes sikkert dette, at han har været ualmindelig meget bebovåttisåntipri-Mædiunk Medium i sit forudgaaende Jordliv. Da en saadan Beskæftigelse er naturstridig, idet den kan helt kaetage Magten fra mindre modstandsdygtige Medier, kan disse fødes som mere eller mindre psykisk defekte i deres nye Jordliv. De har ikke nogen særlig stærk Evne til at modstaa Besættelse af mere stærke og robuste Aander. Saadanne Medier taler da undertiden ud fra sig selv og til andre Tider, naar de er bestatte, ud fra den besættende Aand. Ja den kan undertiden selv direkte tale igennem Mediets Mund. Da Læger og Psykologer ikke kender til disse Abnøttelsestilstande, tror de at deres Patient i et saadant Tilfælde nærmest er sindsyg og behandler ham som dsaaan. Men da Patienten i Virkeligheden slet ikke er sindssyg, fordi han er besat, vil en Behandling af ham som sindsyg saaledes ikke være dånkhåittråttige.

Naar Deres lille Dreng saa tidligt har faaet udfoldet sine Mediummiste Evner, skyldes det det samme Princip som det, der bevirker de saakaldte "Vidunderbørn". Vi har jo Eksempler paa at et lille Barns musikalske Talent kan komme til Udfoldelse allerede i en meget tidlig Alder og være fuldt færdigt som hos et voksent Menneske. En lille Dreng fra Italien dirigere saaledes hele det kongelige Kapel her i København for et Par Aar. Nånghan kunde præstere dette, skyldes det, at han ligeledes har beskæftiget sig næsten til Overbelastning med Musik i sit forrige Liv. Deres lille Dreng er ude for det samme Princip. Han har sikker været altfor mediummiste overbelastet i sit tidligere Liv. Jeg kan naturligvis ikke raade Dem til at tage ham fra Lægerne, selv om jeg tror, at de ikke kan gøre ret meget ved ham. Jeg tror derimod naar han bare haar at blive lidt ældre, saa han kan bringes til at forstaa sin Situation, da vil han kunne bringes til med sin Villie at lukke af for de besættende Aander. Det kr ver overordentlig stor Tankekonsentration. Men han maa altsaa i dette Tilfælde blive lidtshått. Ud over dette at bede til Gud om Hjælp for ham foreløbig, kan jeg ikke gøre noget for Deres Søn. Hvis Lægerne kan hjælpe ham, vil det være ganske vidunderligt. Mændet er meget svært for dem, da de ikke kendert til Reinkarnation, og at Sygdomsaarsager kan stamme fra tidligere Liv. Men Lægerne er i al Fald ualmindelig dygtige paa mange Omraader.

For Deres lille Søns Vedkommende vil det være det bedste, ja, absolut nødvendigt, at han er hos Menaesker, der fuldt forstaaer hans Situation. Og hermed de kærligste Hilsener.